nostrum de Forfar : Quequidem custodia more predicte cum toftis, croftis, terris,

molendino, annuo redditu et pertinenciis prescriptis, fuerunt dicti Joannis, et quam
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custodiam cum .toftis et croftis, niolendino, terris et annuo redditu, et pertinenciis

prescripts et predictis, idem Joannes, non vi aut inetu ductus, nee errore lapsus, sed

mera et spontanea voluntate sua in manus nostras in presentia plurium regni

nostri procerum, baronum, militum et nobilium, per fustim et baculum sursum

reddidit, pureque simpliciter resignauit, et totum jus et clameum que in dicta

custodia more, cum dietis toftis, croftis, terris, molendino, annuo redditu et pertinen-

ciis predictis habuit vel habere poterit, pro se, [et] heredibus suis omnino quiete-

clamauit in perpetuum : Tenendam et habendam eidem Joanni et Jonete Murray,

spouse sue, et heredibus inter ipsos legittime procreatis seu procreandis
;
quibus forte

deficientibus, nobis et heredibus nostris integre rcuertendam, de nobis et heredibus

nostris de feuodo et hereditate in perpetuum
;
per omnes rectas metas suas antiquas

et divisas, cum omnibus et singulis libertatibus, commoditatibus et asiamentis ad

dictam custodiam more cum toftis, croftis, terris, molendino, annuo redditu, cum

pertinenciis prescriptis spectantibus, seu vnico modo juste spectare valentibus in

futurum, libere, quiete, plenarie, integre, honorifice, bene et in pace : Reddendo

inde, nobis et heredibus nostris, dictus Joannes et Joneta, et heredes inter ipsos

legittime procreati seu procreandi, vnum denarium argenti, apud villain de Forfar,

nomine albe firme annuatim, si petatur tantum, pro onini alio seruitio seculari. In

cujus testimonium presenti carte nostre sigillum nostrum precepimus apponi

;

testibus, venerabilibus in Christo patribus, Waltero episcopo Sancti Andree, Gil-

berto episcopo Abirdonensi, cancellario nostro, carissimo primogenito nostro, Dauid

duce Rosay, comite Cant [Carrie ?] et Atholie, Roberto duce Albanie et comite

de Fyfe et Menteith, fratre nostro germano, Aj'chibaldo comite de Douglas, domino

Galuidie, Jacobo Douglas domino de Dalkeithe, et Thoma de Erskin, consan-

guinibus nostris, saltern militibus, apud Linlithgow, decimo quarto die mensis

Nouembris, anno Gracie millesimo CCCmo nonogesimo nono et regni nostri decimo.

Procuratory by Adam Forstbr of Corstorfyne, for resigning his lands of Carkary

into the hands of Sir Thomas Erskyne, and of John Erskyne his son. 6th

March 1400.

51. Pateat vniuersis me, Adam Forster de Corstorfyne, fecisse, constituisse, et

ordinasse nobiles viros, dominum Johannem de Lyndesay, militem, et Henricum

Mavle, scutiferum, et eorum quemlibet insolidum, deputatos meos seu deputatum"

ad resignandum et sursum dandum nomine meo, cum fuste et baculo, in manibus

nobilis viri et potentis domini, Thome de Erskyne domini eiusdem, domini mei, et

domini Johannis de Erskyne, filii sui, omnes terras meas de Carkary cum pertinen-

ciis, in baronia de Dvn, infra vicecomitatum de Forfare, quas de ipso domino meo
tenere clamo in capite : dando eisdem, et eorum cuilibet insolidum, meam plenariam

potestatem terras antedictas resignandi ; ratum et gratum habentem et habiturum
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quicquid prenominatus dominus Johannes et Henricus antedictus, et quilibet eorum

insolidum, fecerint vel fecerit in predicta resignatione. In cuius rei testimonium

sigillum meum presentibus est appensum, apud Perth, sexto die mensis Marcii,

anno Domini millesimo quadringentesimo.

Kesignation by Adam Forster of Corstorfyne of his lands of Carkery in favour of

Sir Thomas of Erskyne, and John or Erskyne, his son. 6th March 1400.

52. Omnibus ad quos presentes litere peruenerint, Adam Forster de Corstorfyne,

salutem in Domino : Ego dictus Adam, non vi vel metu ductus, dolo nee fraude

deceptus, sed mera et spontanea voluntate commotus, in manibus domini Thome de

Erskyne, militis, et domini Johannis de Erskyne, filij sui, omnes terras meas de

Carkery, cum pertinentiis, in baronia de Dvn infra viceconiitatum de Forfar jacen-

tes, sursum do, pure et simpliciter resigno, vna cum omni jure et recto, ac omn;

clameo jurisque recti quas in dictis terris cum pertinentiis habeo, habui, seu quo-

cunque titulo juris habere potero in futurum ; sic quod de dictis terris libere dis-

ponere valeat pro sue libito voluntatis. In cuius rei testimonium presentibus

sigillum meum apposui, apud Perth, sexto die Marcij, anno Domini millesimo quad-

ringentesimo.

Charter by Sir John Erskine of Dun, to Walter of Ogilvy, of the lands of

Carcary. 18th March 1400.

53. Omnibus hanc cartam visuris uel audituris, Johannes de Ersskyne, miles,

Dominus de Dun, salutem in Domino sempiternam : Noueritis me dedisse, conces-

sisse, et hac presenti carta mea confirmasse Waltero de Ogilvile, pro suo consilio et

auxilio michi multipliciter impenso, totas terras de Carkary cum pertinenciis, in bar-

onia de Dun, infra vicecomitatum de Forfare
;
quas quidem terras cum pertinenciis,